

Årsredovisning

för

Polhammargruppen AB

556628-2447

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Polhammar, Styrelseledamot
2023-11-23

Styrelsen och verkställande direktören för Polhammargruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper, grafisk formgivning inom design, webb och foto samt anordnar konserter och andra nöjesarrangemang.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	623	5 154	981	1 299
Resultat efter finansiella poster	-360	2 408	14	-504
Soliditet (%)	1	47	5	4

Omsättning har minskat till följd av minskad verksamhet under räkneskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 951	2 408 381	2 525 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 408 381	-2 408 381	0
Återbetalning aktieägartillskott		-2 100 000		-2 100 000
Årets resultat			-359 984	-359 984
Belopp vid årets utgång	100 000	325 332	-359 984	65 348

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (2 100 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	325 333
årets förlust	-359 984
	-34 651
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-34 651
	-34 651

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		622 596	5 153 977
Övriga rörelseintäkter		0	1 526 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		622 596	6 680 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 032	-3 065 370
Övriga externa kostnader		-260 736	-271 988
Personalkostnader	1	-690 120	-930 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 665	-4 665
Summa rörelsekostnader		-982 553	-4 272 218
Rörelseresultat		-359 957	2 408 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-1
Summa finansiella poster		-27	-1
Resultat efter finansiella poster		-359 984	2 408 381
Resultat före skatt		-359 984	2 408 381
Årets resultat		-359 984	2 408 381

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 143	33 808
Summa materiella anläggningstillgångar		29 143	33 808
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 029 143	4 033 808
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 064	7 564
Övriga fordringar		885	118 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 602	16 243
Summa kortfristiga fordringar		84 551	142 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		408 986	1 190 736
Summa kassa och bank		408 986	1 190 736
Summa omsättningstillgångar		493 537	1 333 457
SUMMA TILLGÅNGAR		4 522 680	5 367 265

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		325 333	16 952
Årets resultat		-359 984	2 408 381
Summa fritt eget kapital		-34 651	2 425 333
Summa eget kapital		65 349	2 525 333
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 280 855	2 156 415
Summa långfristiga skulder		4 280 855	2 156 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 133	503 112
Övriga skulder		76 876	48 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 468	133 906
Summa kortfristiga skulder		176 477	685 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 522 681	5 367 265

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	118 252	118 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 252	118 252
Ingående avskrivningar	-84 444	-79 779
Årets avskrivningar	-4 665	-4 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 109	-84 444
Utgående redovisat värde	29 143	33 808

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Inköp	0	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	4 000 000

Norrköping 2023-10-31

Håkan Polhammar
Håkan Polhammar
Verkställande direktör

Lena Polhammar
Lena Polhammar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
